
2023 年 7 月吉日 

各 位 

東京都豊島区東池袋三丁目 22 番 7 号 

株式会社サイバーネット 

代表取締役 遠藤 晃司 

 

東京都豊島区東池袋三丁目 22 番 7 号 

株式会社ｆａｖｅ 

代表取締役 福井 良治 

 

会社分割及び事業承継に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、この度、株式会社サイバーネットと株式会社ｆａｖｅは事業の更なる発展を目的として、

株式会社サイバーネットのエンターテイメント事業（アニメ系／スポーツ系）を 2023 年 7 月 1 

日をもって分割し、株式会社ｆａｖｅがこれを承継することとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。 

 

新体制のもと、従業員一同努力研鑽してゆく所存でありますので、今後とも一層のご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 会社分割の概要 

 分割会社 承継会社 

商 号 株式会社サイバーネット 株式会社ｆａｖｅ（フェイヴ） 

所 在 地 東京都豊島区東池袋三丁目 22 番 7 号 東京都豊島区東池袋三丁目 22 番 7 号 

代 表 者 遠藤 晃司 福井 良治 

効力発生日 2023 年 7 月 1 日 2023 年 7 月 1 日 

株 主 ユニティーグループ株式会社 ユニティーグループ株式会社 

 

2. 振込先名義の変更 

エンターテイメント事業の分割により、7月 1日以降のご請求に基づくご入金につきましては、

承継会社へとご入金口座が変更となります。 

お手数お掛けしますが、振込先の変更のお手続きをお願い致します。 

 

株式会社ｆａｖｅ（ｶﾌﾞｷｶﾞｲｼｬ ﾌｪｲｳﾞ） 

三井住友銀行 板橋支店 （普通預金）2201105 

以上 


